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Paikka  Kunnanhallituksen huone kunnantalo/ Teams-yhteys  

  

Läsnä  Kati Laine-Rissanen Henri Pennanen 
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1 TYÖRYHMÄN TAVOITTEET 

 

Keskusteltiin työryhmän tavoitteesta ja tehtävänannosta. Tehtävänanto löytyy 

suoraan kunnanjohtajan määräyksestä, joka sisältää tehtävän rajauksen, rungon 

sekä huomioitavat ohjeet ja säännökset. Työryhmässä nousi esiin keskustelua 

esim. siitä, onko tavoitteena yleispätevä kartoitus, odotetaanko työryhmältä 

vahvaa kannanottoa vai vastataanko johonkin tiettyyn kysymykseen. 

Päädyttiin siihen, että työryhmän tavoitteena on pääasiassa tilannekuvan 

luominen (Kuntaliiton määräyksen sisällön mukainen raportti, johon 

ydinkohdat referoidaan) sekä tulevaisuuden skenaarioiden kartoittaminen 

pidemmälle aikavälille. Työryhmän selvitystyön tuottama data on tärkeää mm. 

viranhaltijatyöskentelylle ja toimii tulevaisuuden päätöstenteon pohjana. 

Työryhmän tuottama raportti tulee todennäköisesti olemaan melko laaja. Sen 

vuoksi työryhmässä keskusteltiin mahdollisesta tiivistelmän tekemisestä. 

Tilannekuvaa ja tulevaisuuden skenaarioita kartoitettaessa jaotellaan 

työskentelyä kiinteistöasioihin, koulujen tilanteisiin ja oppilasmääriin sekä 

varhaiskasvatuksen tehtävien järjestämiseen. Varhaiskasvatuksen osalta 

pyritään löytämään pysyvämpiä ratkaisumalleja esimerkiksi kunnan 5-

vuotiaiden hoitoon sekä täydentävän varhaiskasvatuksen järjestämiseen. 

Täydentävän varhaiskasvatuksen järjestäminen on kytköksissä kunnan 

esiopetuksen järjestämiseen, joten siihen toivottaisiin pysyvämpää ratkaisua. 

Tällä hetkellä päätökset tehty lukuvuosi kerrallaan. Koulujen osalta työryhmä 

tarkastelee nykyistä kouluverkkoa laajasti kaikki näkökulmat huomioiden sekä 

tarkastelee tulevaisuutta erilaisten vaihtoehtojen kautta. 

 

2 KIINTEISTÖT 

 

Rakennustarkastaja esitteli työryhmälle tietoa koulujen kiinteistöjen 

tämänhetkisestä tiedetystä tilanteesta ja käyttötaloudesta. Kyläkoulujen 

kiinteistöille on tilattu kuntoarvio ja niihin kuuluu kiinteistölle tehtävä 

perustoimintasuunnitelma. Raportit ovat mahdollisesti saatavilla helmikuun 

puoliväliin mennessä. Raporteilla esitetään kiinteistön todellinen nykytila sekä 

esitetään arvio tilanteesta viiden ja kymmenen vuoden päähän erilaiset 

vaihtoehdot huomioiden. Lapunmäen koulukeskuksen osalta kuntoarvion 

tekeminen ei ole tässä tilanteessa ajankohtaista (kiinteistö peruskorjattu ja 
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laajennettu muutama vuosi sitten). Lapunmäen yhtenäiskoulun osalta 

kartoitetaan käytännön tilanteen ja arjen opetustoiminnan sujuvuuden 

tarkastelemiseksi se, kuinka monta oppilasta todellisuudessa kussakin 

luokkatilassa on, kuvataan luokkatilat ilman oppilaita ja selvitystyöryhmä 

kiertää mahdollisesti jossain vaiheessa koulun tilat opetusaikana. 

 

3 OPPILAS JA VÄESTÖENNUSTEET 

 

Käytiin läpi oppilasmääräennusteita (koko kunnan ennusteet sekä kunkin 

koulun omat ennusteet), jotka pohjautuvat tällä hetkellä 

Väestötietojärjestelmässä olevien syntyneiden lasten määrään. Ennusteet 

ulottuvat lukuvuoteen 2029–2030 saakka ja niiden mukaan oppilasmäärät ovat 

laskusuunnassa koko kunnassa. Kuntaliiton tuottamat väestöennusteet (tuleva 

syntyvyys) näyttävät selkeää syntyvyyden laskua Konnevedellä. Täten myös 

varhaiskasvatuksen puolella olevien lasten lukumäärät tulevat todennäköisesti 

laskemaan. Muuttoliikkeen vaikutusta tuleviin lapsi- ja oppilasmääriin on 

vaikea ennustaa. Työryhmässä käytiin keskustelua monenlaisista asioista, joita 

tulee ottaa huomioon mietittäessä varhaiskasvatuksen ja opetuksen 

järjestämistä tulevilla lapsi -ja oppilasmäärillä (esim. tarkoituksenmukaiset 

ryhmäkoot, oppilaiden opetuksen tuen järjestäminen, koulukuljetukset, 

puhtaanapito- ja ruokapalvelut sekä kiinteistönhuolto). Tavoitteena järkevä ja 

tarkoituksenmukainen resurssointi koko kunnan kannalta. 

 

4 KOKOUSAIKATAULUT JA -AIHEALUEET 

 

Sovittiin työryhmän neljä seuraavaa kokouskertaa seuraavilla aikatauluilla ja 

aihealueilla: 

• pe 2.2. klo 14:00-15:00 aihealue viestintä/tiedotus, vainTeams 

• ti 6.2. klo 13:30-15:30 aihealue varhaiskasvatus 

• ti 20.2. klo 13:00-17:00 kiinteistöt, pedagogiset näkökulmat 

• ma 4.3. klo 14:00-16:00 aihealueet tarkentuvat myöhemmin 

 

5 TIEDOTTAMINEN 

 

Työryhmän toiminnan tiedottamisesta vastaa sivistystoimenjohtaja Kati Laine-

Rissanen. Pohdittiin, että ensimmäinen tiedonanto työryhmän toiminnasta 

voitaisiin antaa mahdollisesti haastattelun muodossa paikallislehteen ja lisäksi 

asiasta tiedotettaisiin netissä ja kunnan sosiaalisen median sivuilla. 

Seuraavassa kokoontumisessa suunnitellaan ja päätetään viestinnän sisältö 

tarkemmin (mitä, miten ja milloin/mahdollinen alkutiedote). 

 

 

Kokoontuminen päättyi kello 15:25. 

Seuraava kokoontuminen pe 2.2. 2024 klo 14:00 

 


